
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: ESPECIALISTA 3

DIRECCION DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DE OFICINAS REGIONALES - PIURA

D.L 728 N° 005-2026-INDECOPI (SUPLENCIA)

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 CANEVARO ROSALES, JUAN DIEGO 33 CALIFICA

2 CELI  CORDOVA, ROSA FRANCHESKA MICHAELI 34 CALIFICA

3 DURAN  PAIVA, CLAUDIO PAOLO 33 CALIFICA

4 FARFAN ATAYUPANQUI, BRENDA 33 CALIFICA

5 FARIAS CALDERÓN, SARAH MILAGROS 35 CALIFICA

6 FEIJÓO  SANCHEZ, MELINA DEL CARMEN 34 CALIFICA

7 GARCÉS GALVEZ, NATHALY MERCEDES 33 CALIFICA

8 GARCIA DELGADO, ANDY RODRIGO 33 CALIFICA

9 LACHIRA RIMAYCUNA, MIRIAM PAOLA 33 CALIFICA

10 LOJA  MENDOZA , ROMEL SMITH 33 CALIFICA

11 LOPEZ CORNEJO, CRISTHIAN SMITH 34 CALIFICA

12 MAMANI  DONAIRES, JORGE 33 CALIFICA

13 MONCADA GAONA, BRUNELA ELIZABETH 33 CALIFICA

14 MORE MENOR, JUNETH KATERIN 33 CALIFICA

15 REYES GARCIA, SANDRA LUCIA 34 CALIFICA

16 ROBLEDO ATARAMA, RODRIGO DANIEL 33 CALIFICA

17 SANTOS LOPEZ, YESMIN YOLANDA 33 CALIFICA

18 SULLON LOPEZ, LESLY MADELEINE 33 CALIFICA

19 TRELLES CARNERO, FERNANDA DEL CARMEN 33 CALIFICA

20 TRUJILLANO BURGOS, JEAN PAUL 33 CALIFICA

21 URBINA CRESPO, ANGIELINE STEPHANI 33 CALIFICA

22 VALLADARES TORRES, FABRICIO EMANUEL 33 CALIFICA

23 BERMEO HUAMÁN, ANGIE KARINA - NO CALIFICA

24 CLAVIJO IBAÑEZ, FIORELLA NAYELI - NO CALIFICA

25 SOLIS TORRES, ALEXIA CAMILA - NO CALIFICA

26 ZAPATA  MURGUÍA, LOURDES MARÍA FERNANDA - NO CALIFICA

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.



ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: 24 de Febrero de 2026

Lugar:

Nota: Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 CANEVARO ROSALES, JUAN DIEGO 9:00 a. m.

2 CELI  CORDOVA, ROSA FRANCHESKA MICHAELI 9:10 a. m.

3 DURAN  PAIVA, CLAUDIO PAOLO 9:20 a. m.

4 FARFAN ATAYUPANQUI, BRENDA 9:30 a. m.

5 FARIAS CALDERÓN, SARAH MILAGROS 9:40 a. m.

6 FEIJÓO  SANCHEZ, MELINA DEL CARMEN 9:50 a. m.

7 GARCÉS GALVEZ, NATHALY MERCEDES 10:00 a. m.

8 GARCIA DELGADO, ANDY RODRIGO 10:10 a. m.

9 LACHIRA RIMAYCUNA, MIRIAM PAOLA 10:20 a. m.

10 LOJA  MENDOZA , ROMEL SMITH 10:30 a. m.

11 LOPEZ CORNEJO, CRISTHIAN SMITH 10:40 a. m.

12 MAMANI  DONAIRES, JORGE 10:50 a. m.

13 MONCADA GAONA, BRUNELA ELIZABETH 11:00 a. m.

14 MORE MENOR, JUNETH KATERIN 11:10 a. m.

15 REYES GARCIA, SANDRA LUCIA 11:20 a. m.

16 ROBLEDO ATARAMA, RODRIGO DANIEL 11:30 a. m.

17 SANTOS LOPEZ, YESMIN YOLANDA 11:40 a. m.

18 SULLON LOPEZ, LESLY MADELEINE 11:50 a. m.

19 TRELLES CARNERO, FERNANDA DEL CARMEN 12:00 p. m.

20 TRUJILLANO BURGOS, JEAN PAUL 12:10 p. m.

21 URBINA CRESPO, ANGIELINE STEPHANI 12:20 p. m.

22 VALLADARES TORRES, FABRICIO EMANUEL 12:30 p. m.

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 20 de febrero 2026

Oficina de Recursos Humanos

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo

link será remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado

en su ficha de postulación.


